
_..

březen 2019

NÁVŠTĚVA 
4 Roubené dědictví 

v Podještědí 
20 Ze sklípku do sklípku

TRŽIŠTĚ
16 Chvíle pohody
18 Kam i císař pán chodil pěšky...

NÁŘADÍ
48 Vybíráme šroubovací bity 

D ÍLNA
50 Vychytávky pro stěhování 
52 Opravy smaltovaných povrchů 
54 Nápaditá lampička

INSPIRACE 
28 Zábradlí z provazu

STAVBA
32 Posuvné dveře šetří místo 
36 Pořiďte si chytrou domácnost 
38 Viděli jsme cestou 
40 Objevte hliněné omítky 
46 Jak vyzrát na červotoče

ZAŘIZUJEME 
56 Malé stolky 
58 Úklid může být snadný 
62 Jaké bude počasí?

ZAHRADA
66 Barevné tóny jehličnanů 
70 Jarní postřiky pro ovocné 

stromy

/ ък/епег/е.' /и  je  u o p o ve u  

na další případnou poznámku
0 netypickém materiálu. Jsme 
zvyklí na běžná řešení, ale 
právě netradiční mohou být 
inspirativní. A taková přinášíme
1 v rubrice Inspirace. Hezké čtení!

Martina Lžičařová

SPECIÁL
Technika do zahrady
72 Nářadí a stroje pro 

výsadbu brambor 
a další zeleniny

76 N ovi n ky d o zah rady
78 Nůžky na silné větve

STYL
80 Trampem po celý život

AUTO
88 Jak vybrat auto 

do města?

chatař chalupář | 1


